Протокол N 1
заседания Штаба воспитательной работы от 02.03.2023 г.

Присутствовали:
О.В.Сукач - директор
Н.М.Сулейманова - заместитель директора по УВР
М.А,Воронцова -  советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями
Ю .В.Трегубова- старший вожатый, педагог- психолог
А.В.Сосновский -  руководитель спортивного клуба «Импульс»
Л.Л.Кужелева - библиотекарь.

Повестка заседания;
1. План работы ШВР на второе полугодие 2022-2023 учебного года.
2. О работе по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа,

жизни среди детей, подростков и молодёжи.
3. Проведение весенних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР, Сулейманову Н.М,
которая выступила с предложением плана работы Штаба воспитательной работы
на второе полугодие 2022-2023 года.

Решили: утвердить план работы Штаба воспитательной работы на второе
полугодие 2022-2023 учебного года.

По второму вопросу слушали старшего вожатого Трегубову Ю.В., которая
представила план работы по профилактике наркомании, пропаганде здорового
образа жизни среди детей, подростков и Молодёжи на второе полугодие 2022-2023
учебного года.

Решили: утвердить план профилактической работы по профилактике
наркомании, пропаганде здорового образа жизни среди детей, подростков и
молодёжи на второе полугодие 2022-2023 учебного года.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию
Воронцову М.А., которая выступила с предложением плана основных мероприятий
на весенние каникулы 2022-2023 учебного года (в соответствии с планом
воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год).

Решили: утвердить план основных мероприятий на весенние каникулы 2022-
2023 учебного года (в соответствии с планом воспитательной работы школы

О.В.Сукач